las acciones que formaban parte del acervo de la sociedad conyugal 

conformada por los señores FERNANDO LUIS MARCOS VACA y LAURA 

MERCEDES YANQUI MOREIRA quedando de la siguiente manera: 

FERNANDO LUIS MARCOS VACA, portador de la cedula de ciudadanía No. 

0909624900, recibió por dicha partición la cantidad de DIEZ MIL OCHENTA Y 

NUEVE (10.089) Acciones Ordinarias y Nominativas, cuyo valor es de cuatro 

centavos de dólar cada una. 

LAURA MERCEDES YANQUI MOREIRA, portadora de la cedula de ciudadanía 

No. 0911096576, recibió por dicha partición la cantidad de NUEVE MIL 

NOVECIENTAS ONCE (9.911) Acciones Ordinarias y Nominativas, cuyo valor 

es de cuatro centavos de dólar cada una. 

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes. 

Atentamente,